

Årsredovisning

för

Eagle Croft Stables AB

Org.nr. 559285-4094

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Eagle Croft Stables AB (559285-4094)

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Illstorp, 2025-07-24

Per-Olof Örnsved, Styrelseledamot

Styrelsen för Eagle Croft Stables AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Bolaget bedriver tränings- och tävlingsverksamhet med hästar, transporter av hästar samt uppfödning av hästar

Bolaget bedriver verksamheten på hyrd anläggning.

Bolaget har sitt säte i Tomelilla kommun, Skåne Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser utöver normal affärsverksamhet har inträffat under verksamhetsåret

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 090 005	590 925	
Resultat efter finansiella poster	20 703	15 561	
Balansomslutning	627 503	229 651	
Soliditet (%)	16,81	39,19	

Kommentar flerårsöversikt

Med anledning av fler träningsuppdrag har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga fordringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 825	12 276	78 101
Balanseras i ny räkning	0	12 276	-12 276	0
Årets resultat	0	0	15 502	15 502
Belopp vid årets utgång	25 000	53 101	15 502	93 603

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 101
Årets resultat	15 502
Summa	68 603

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	68 603
Summa	68 603

20250804;2025080512294

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 090 005	590 925
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-53 644	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 036 361	590 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-718 211	-114 751
Övriga externa kostnader		-285 654	-451 727
Summa rörelsekostnader		-1 003 865	-566 478
Rörelseresultat		32 496	24 447
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 793	-8 886
Summa finansiella poster		-11 793	-8 886
Resultat efter finansiella poster		20 703	15 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		20 703	15 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 201	-3 285
Årets resultat		15 502	12 276

k=20250804;2025080512295

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		67 688	73 919
Summa materiella anläggningstillgångar		67 688	73 919
Summa anläggningstillgångar		67 688	73 919
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		254 120	156 000
Summa varulager m.m.		254 120	156 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 108	74 917
Övriga fordringar		28 686	5 372
Summa kortfristiga fordringar		63 794	80 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 901	-80 557
Summa kassa och bank		241 901	-80 557
Summa omsättningstillgångar		559 815	155 732
SUMMA TILLGÅNGAR		627 503	229 651

20250804-2025080512296

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 101	40 825
Årets resultat		15 502	12 276
Summa fritt eget kapital		68 603	53 101
Summa eget kapital		93 603	78 101
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	15 000
Summa obeskattade reserver		15 000	15 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 413	0
Leverantörsskulder		16 426	0
Skatteskulder		-2 290	13 086
Övriga skulder		287 906	123 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 445	0
Summa kortfristiga skulder		518 900	136 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		627 503	229 651

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar		100 000
Summa ställda säkerheter		100 000

ink=20250804;2025080512298

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Illstorp

Mattias Delltorp
Verkställande direktör, Styrelsesuppleant

Per-Olof Örnsved
Styrelseledamot

pk=20250804;2025080512299

Verifikat



sk=20250804;2025080512300

Signerande parter

Mattias Delltorp
Undertecknare
mattiasdelltorp@hotmail.com

Per-Olof Örnsved
Undertecknare
peo.ornsved@telia.com

Undertecknad med BankID av MATTIAS
DELLTORP - 19870926****
Signerade 2025-07-24 18:48:29 CEST
IP 94.191.136.240
Mobile Safari, iOS, iPhone

Undertecknad med BankID av Paul Eric Per-
Olof Örnsved - 19670104****
Signerade 2025-07-24 16:38:55 CEST
IP 193.178.35.42
Edge, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-07-24
CEST
16:38:09 CEST
Dokument skickades till Per-Olof Örnsved, .

2025-07-24
CEST
16:38:09 CEST
Dokument skickades till Mattias Delltorp, .

2025-07-24
CEST
16:38:26 CEST
Per-Olof Örnsved har visat dokumentet 1 gång.

2025-07-24
CEST
16:38:55 CEST
Dokumentet undertecknades av Per-Olof Örnsved.

2025-07-24
CEST
18:44:40 CEST

Mattias Delltorp har visat dokumentet 1 gång.

2025-07-24
CEST
18:48:29 CEST

Dokumentet undertecknades av Mattias Delltorp.

link=20250804;2025080512301